
Ansøgning Til KBH's Musikfond om støtte til Guitarens dag. 

  

1.Arrangementet: 

Antal koncerter. Der planlægges ialt 3 koncerter for et betalende publikum. Dertil kommer et antal 
pop up koncerter med elever og lærere fra Casa de la Guitarra (Kbh's guitarskole). Udover 
koncerterne vil der være daglige events med Yoga til guitarmusik i Lergravsparken, samt et indlæg 
med Guitarbyggeren Henrik Ballowitz. Vi sælger biletter til de enkelte koncerter for 150 kr stykket 
og en kombibillet til 250 kr der giver adgang til alle koncerter. 
Der er offentlig adgang til alle events. 
 
Arrangementets titel: “Guitarens Weekend” 
Startdato: 15/8-25 
Slutdato:  17/8-25 
 
2.Sted. 

Arrangementet vil foregå i og omkring Casa de la Guitarra (Københavns guitarskole) beliggende i 
Østrigsgade 47. Derudover vil der være arrangementer andre steder i lokalområdet, nemlig i 
Lergravsparken,  i Alle Helgens Kirke, Ungarnsgade 2300 , i Kvarterhuset, Jemtelandsgade 3, 2300. 
og i Amager records ,Amagerbrogade 135, 2300. 
 
3.Baggrundsinformationer. 

Vi ansøger om et støttebeløb på 22,700 kr. 
Vi vil også søge støtte fra andre fonde herunder ( Augustinus fonden,  Amager Øst Lokaludvalgs 
bydelspulje og Åge og Johanne Louis-Hansens fond). 
  
Følgende kunstnere  vil optræde: Mikkel Andersen, Guitarist, Mads Perriard Olsen, guitarist; 
William Damgaard Knudsen, studerende ved Det Jyske Musikkonservatorium,  Svanur Vilbergsson, 
guitarist; Pilar Rius, guitarist, Avelina Vidal, guitarist, Elena Medina, lutenist og guitarist og Nat 
Saeitz Vork, guitarist. Derudover elever fra Casa de la Guitarra. 
 
Projektbeskrivelse Guitarens Weekend. 

Guitarens weekend et arrangement, der udgår fra Casa de la guitarra og støtteforeningen Los 
Amigos de la Casa de la Guitarra. Arrangementets formål er først og fremmest at give publikum 
mulighed for at høre en bred vifte af spansk- og anden  guitarmusik på højt niveau. Dertil er det 
vores mål at udbrede kendskabet til  guitarmusik i al almindelighed, særligt i lokalområdet. Casa de 
la Guitarra er et vigtigt element i “fødekæden” til uddannelsen af kommende klassiske guitarister, 
og har i dette semester f.eks haft 2 elever til optagelsesprøve på Konservatoriet og en til Musikalsk 
Grundkursus (MGK) optagelsesprøve. De to foregående år har samme ansøger arrangeret Guitarens 
dag i starten af august. Vi føler os i år endnu bedre rustet til et sådant arrangement dels på grund af 
en styrkelse af bestyrelsen i Amigos, som vil stå for mange af de praktiske opgaver forbundet med 
arrangementet og dels p.gr.a styrkelse af vores kontakter til  internationale kunstere og lokale støtter. 
Vi vil derfor udvide arrangementet til at dække en hel weekend. 
Med hensyn til PR for projektet vil vi benytte Billetto og sociale medier, men nok også købe enkelte 
annoncer. Derudover vil vi appelere til forældrekredsen samt til medlemmerne af Amigos. Vi vil 
trykke en plakat til opsætning lokalt i forretninger og i Kirken mm. Billetter vil være til salg via 
Billetto og ved entreen. 
 
 
4.Information om ansøger. Los Amigos de la Casa de la Guitarra. 

 
Los Amigos de la Casa de la Guitarra er en støtteforening der har til formål at støtte Casa de la 
Guitarra med praktisk og evt økonomisk hjælp til forskellige arrangementer i guitarskolens regi. 



Los Amigos har 45 medlemmer. Bestyrelsen har 6 medlemmer, som alle nærer stor kærlighed til 
den klassisk guitar. 
De er : Mikkel Andersen, guitarist; Jens Bentzen (formand, pensioneret overlæge); Søren Lund, 
pensioneret gymnasielærer; Ilse Grønnemose, kasserer,pensioneret bogholder; Mads Perriard Olsen, 
guitarist og William Damgaard Knudsen, studerende ved Det Jyske Musikkonservatorium. 
Beløbet skal udbetales til: 
Kasserer Ilse Grønnemose. Kasserer i Los Amigos de la Casa de la Guirarra. CVR nr. 43777475 
Nem konto: Vi har til nu klaret os med en mobile pay box med nummeret 4782VS. Det viser sig at 
være temmeligt dyrt at få en nem konto tilknyttet CVR nummeret, så vi håber vi kan vente med at 
oprette en sådan til vi ved om vi vil få tildelt midler fra fonden. Så vil vi vende tilbage med et 
kontonummer. Håber det er iorden?. 
 

5.Bilag. 

Cv'er for kunstnerne. 
Program for arrangementet 
Budget 
Link til Casas de la guitarras hjemmeside: Guitarundervisning i København - Casa de la Guitarra - 
Københavns Guitarskole 
Powerpoint med billeder fra Guitarens dag 2024. 
 
Mvh 
 
Jens Bentzen, Formand for Amigos de la Casa de la Guitarra 
Tlf. 29661692 
e-mail: jens-bentzen@dadlnet.dk 
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